

**2021 YILI KASIM AYI OLAĞAN MECLİS  
TOPLANTISI I. BİLEŞİM I. OTURUM**

Sayı: 22530694/105.02.02-2021/15

02/11/2021

**HAZIR BULUNANLAR:** İsmail YETİŞKİN, Kazım PARLAK, Yelda CELİLOĞLU, Sinem KOÇ KARAMAN, Reşat GÜLTEKİN, Duygu ULU, Hüseyin KOCAER, Halim TEMESE, Serdal YERSEL, Ahmet MİRZE

**KATILMAYANLAR:** Berkhan PARLAK, Sefer TOPÇU, Rahmi Tezel ÇINAR, Ümit CİNGÖZ, Melike BALCIOĞLU, İsmail BAZAN

**I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI**

**BAŞKAN:** Değerli arkadaşlar 2021 Yılı Kasım Ayı Meclis toplantısını açıyorum. Yoklama yapacağım. Yeterli çoğunluk olduğuna göre Meclisimizi açabiliriz.

**II-GEÇEN MECLİS TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ**

**BAŞKAN:** Geçen Meclis tutanağında maddi hata yapıp yapılmadığı ile ilgili görüş bildirmek isteyen var mı?

**S.K.KARAMAN:** Oylanması uygundur.

**Ü.CİNGÖZ:** Oylanması uygundur.

**BAŞKAN:** Tutanağın kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim.

**III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ**

**BAŞKAN:** Meclis üyelerimizden önerge sunmak isteyen var mı? Buyurun Ahmet Bey.

**A.MİRZE:** Sayın Başkan ve Meclis Üyeleri Milliyetçi Hareket Partisi adına söz almış bulunuyorum. İlçemizde ve ilimizde geçen yıl yaşanan deprem felaketinin yıl dönümü nedeniyle ölen vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, yakınlarına baş sağlığı dileyerek sözlerime başlamak istiyorum. 5393 Sayılı Belediye Kanununun 53. Maddesi ile afetlerle ilgili olarak belediyelere afetlerden korunmak veya zararı azaltmak için afet ve acil durum planları yapmak, bu doğrultuda ekip ve donanım hazırlamak, yerel halkı afetlere hazırlamak ve eğitmek görevi verilmiştir. Hal böyle iken, İlçemizin 1. Dereceden deprem bölgesi kapsamında olması, ayrıca merkez üssü ilçemiz olmak üzere 30.10.2020 tarihinde 6.6 şiddetinde deprem yaşanmış. Bu depremde ilimizde birçok bina yıkılmış, yüzlercesi hasar görmüş ve onlarca insanımız ölmüş veya yaralanmıştır. Bu günlerde de yakın çevremizde ufakta olsa depremler yaşanmaktadır. Allah korusun yaşanacak daha büyük depremlere belediyemizin hazırlıklı olmasını, halkımızı depremlere hazırlamak, eğitmek ve bilgilendirmek amacıyla;

1-Yaşanan en son yıkıcı depremde belediye olarak hasarlı binaların tespiti için ne gibi bir inceleme ve detaylı bir çalışma yapıldı?

2-Deprem bilimcilerinin açıklamalarına göre, ilçemizden geçen fay hatlarının üzerindeki mevcut yapılar ve yeni yapılaşma ile ilgili depreme dayanıklılığı artırıcı ne gibi tedbirler alındı?

3-5393 Sayılı Belediye Kanununun 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu üzerinden, Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin yasal sorumlulukları çerçevesinde, İzmir Büyükşehir Belediyesinin hazırlamış olduğu afetlerle ilgili acil eylem planları ve bu konudaki eğitici



hazırlık çalışmalarını seminer, konferans veya sosyal medya çalışmalarıyla halkımızı bilgilendirmeyi düşünüyor musunuz?

**BAŞKAN:** Ahmet Bey bizim Valilik ile yaptığımız hazırlıklara göre, AFAD ve diğer kurumlarla ortak çalışmalar yürütülmekte. Seferihisar' da valilik ile yaptığımız en son toplantıda, yapılan hazırlıklarda ilçe olarak birinci konumda olduğumuz söylendi. Afette kim nerede olacak, kim ne yapacak her şey hazır. Seferihisar Belediyesi olarak AFAD' ın talimatlarına göre hazırlıklarımız tamam. Bu konularla bizim personelimiz Hakan ALTEN bizzat ilgileniyor. Yıkılan binalar konusunda da bir tane ağır hasarlı bina boşaltıldı. Bu konuda mağdur vatandaşlarımızın binayı boşaltmasına, ev bulmalarına yardımcı olduk. Elimizden gelen her şeyi yaptık ve yapmaya çalışıyoruz. Hasarlı binaların tespitinde de hükümetten gelen görevliler ile İmar ve Şehircilik Müdürlüğü personellerimiz birlikte tek tek tespit ettiler ve ilgili yerlere bildirildi. Şu an yeri belli olan acil toplanma merkezine bir örnek olarak konteynır koyacağız, gerekli malzemeleri yerleştireceğiz. Acil durumlarda zaman geçmeden mağdur vatandaşlarımıza destek olabileceğiz. Sonra bu toplanma merkezlerinin devamı gelecek.

**A.MİRZE:** İzmir Büyükşehir Belediyesinin afetlerle ilgili çok önemli çalışmaları var. Bunlardan vatandaşların bilgisi olması için bilgilendirme çalışmalarda yapılabilir. Depremi unutulmaması için farkındalık oluşturalım.

**BAŞKAN:** Çok teşekkür ederim Ahmet Bey düşünceleriniz ve önerileriniz için. Bende bu vesileyle depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allaha rahmet diliyorum. İnşallah bir daha böyle afetler yaşamayız.

#### IV. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

**D.ULU:** İlgililer: a) 19.10.2021 tarihli ve 1893 sayılı dilekçe.  
b) İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 22.10.2021 Tarih ve 34727 sayılı talepleri üzerine;

İlgililer (a) dilekçe ile Turabiye Mahallesi 25. Sokağın adının Çakabey Sokağı olarak değiştirilmesi talep edilmektedir.

Turabiye Mahallesi 25. Sokağın adının Çakabey Sokağı olarak değiştirilmesi konusunun 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18.maddesi (n) bendine "*Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek*" göre Meclisçe değerlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim.

**BAŞKAN:** Önerge üzerine grup sözcülerinden görüş bildirmek isteyen var mı?

**S.K.KARAMAN:** Hukuk Komisyonuna havalesi Sayın Başkanım.

**S.YERSEL:** Komisyona havalesi uygundur Başkanım.

**BAŞKAN:** Önergenin kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. İkinci gündem maddemiz.

**D.ULU:** İlgililer: Özel Kalem Biriminin 35562 sayılı talepleri üzerine;

Belediyemizin üyesi bulunduğu Uluslararası Cittaslow Birliğinin, 26-28 Kasım 2021 tarihleri arasında İtalya'nın Venedik Kenti, Belluno Kasabasında düzenlenecek olan ; "Cittaslow Uluslararası Koordinasyon Komitesi Toplantısı" na Belediyemizi temsilen Belediye Başkanı İsmail Yetişkin ve Belediyemiz personeli Candaş Balta'nın katılması konusunun Meclisçe değerlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim.

**BAŞKAN:** Önerge üzerine grup sözcülerinden görüş bildirmek isteyen var mı?

**S.K.KARAMAN:** Oylanması uygundur Sayın Başkanım.

**S.YERSEL:** Başkanım sanki geçen yıl bu toplantıyla ilgili karar alınmıştı.

**BAŞKAN:** Geçen yıl pandemiden dolayı katılamamıştık. Bu yıl İtalya' nın farklı bir kasabasında olacak toplantı. Birde biliyorsunuz Seferihisar Belediye Başkanı olarak Cittaslow